
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie  upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu do prowadzenia 
postępowań w sprawach osób fizycznych zamierzających złożyć wnioski o przyznanie dofinansowania 

z Narodowego Funduszu lub wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska. 

Na podstawie art.411 ust. 10r, ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1219 z póź. zm. ) na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu upoważniam Panią Renatę Wolanin 
pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu do prowadzenia postępowań w sprawach osób fizycznych  
zamierzających złożyć wnioski o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu lub wojewódzkiego 
funduszu ochrony środowiska. 

§ 2. 1. Upoważnienia udziela się od dnia 22 października 2020 roku na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie, nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AC32CA8-A035-4FA2-936A-4EE7C04746F6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-10-26T13:07:34+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




